

Föreningsstämmoprotokoll för ordinarie föreningsstämma 2021

Juridiska Föreningen vid Örebro universitet

Datum: 25 november 2021, kl. 16:00
Plats: Bio-salen, Forumhuset

1. Föreningsstämmans öppnande

Mötesordförande förklarar stämman öppnad.

2. Justering av röstlängd

Stämman har 29 röstberättigade medlemmar närvarande.

3. Val av mötesordförande

Styrelsen föreslår att stämman utser Hedda Lindahl till mötesordförande.

Stämman bifaller förslaget genom acklamation.

4. Val av sekreterare

Styrelsen föreslår att stämman utser Matilda Andersson till sekreterare.

Stämman bifaller förslaget genom acklamation.

5. Val av rösträknare

Styrelsen föreslår att stämman utser Anton Holm och Mehdi Mohamed till rösträknare.

Stämman bifaller förslagen genom acklamation.

6. Val av justerare

Stämman föreslår Evelina Gryth och Nilufer Nouri till justerare.

Stämman bifaller förslagen genom acklamation.

7. Frågan om föreningsstämman behörigen sammankallats

Kallelse till föreningsstämman skickades ut via mail den 2 november, vilket innebär 18 arbetsdagar före datum för stämman.

Stämman fastslår genom acklamation att föreningsstämman behörigen har sammankallats.

8. Adjungering av icke-medlemmar

Inga icke-medlemmar har instämt sig till stämman.

9. Godkännande av föredragningslista

Stämman godkänner genom acklamation stämmans föredragningslista.

10. Redogörelse för föregående styrelsens årsberättelse, resultaträkning och balansräkning verksamhetsåret 20/21

Ordförande för verksamhetsår 20/21 redogör för verksamhetsberättelse för verksamhetsår 20/21, enligt **bilaga 1**. Ordförande berättar om styrelsens förändrade sammansättning. Erik Persson och Linn Bjälkared valde att entledigas och ersattes av Elina Börjesson och Amelie Thelander. Lucas Mannerbjörk tillsattes som revisor. Isak Bergström fick posten som skyddsombud, en roll som uppstod efter en stadgeförändring under verksamhetsåret.

Verksamhetsåret 20/21 drabbades hårt av pandemin, vilken har påverkat föreningslivet i stort. Detta gjorde att studiesociala aktiviteter fick ställas in med undantag för några aktiviteter som kunde genomföras i början av verksamhetsåret. Styrelsen antog interna förhållningsregler som grundades på universitetets riktlinjer och Folkhälsomyndighetens rekommendationer, vilka uppdaterades löpande under verksamhetsåret. Samtliga möten fick hållas digitalt. Vidare kunde ingen styrelseledamot representera föreningen vid baler. Lunchöppet stod också stängt, vilket är en viktig knytpunkt för juristikstudierande.

Styrelsen lyckades trots pandemin genomföra ett gott arbete under verksamhetsåret. Ordförande, tillsammans med några av styrelseledamöterna för verksamhetsår 20/21, presenterar en del av det arbete som genomfördes under året enligt följande. Sekreterare genomförde arbete med att arkivera alla fysiska dokument och skapade ett arkiveringsregister, vilken uppmanas att fortsätta hållas efter. Vice ordförande och Studiesocialt ansvarig renoverade kontoret och förbättrade dess förvaringsytor. Marknadsföringsansvarig renoverade hemsidan. En välkomstbroschyr skickades ut till alla nystudenter, vilken gav positivt utslag på föreningens sociala kanaler. En GDPR-policy togs fram, anpassad efter föreningens struktur och organisation. Ekonomiansvarig inventerade förrådet. Vidare lades arbete ned på föreningens ansökan om att erhålla kårstatus och en rättsutredning författades i frågan. JURO arbetade fram en enkät för psykisk ohälsa på juristprogrammet. Ny merch togs fram

och marknadsfördes. Triplettens skapades, bestående av vice ordförande och utbildningsansvariga för juristprogrammet och de rättsvetenskapliga programmen. Mentorskapsprojektet växte under verksamhetsåret. Juristmässan genomfördes digitalt och blev lyckad med positivt resultat.

De verksamhetsmål som sattes upp för verksamhetsår 20/21 var följande:

- förbättra arbetsmiljön
- skapa ordning
- skapa en närmare relation och samarbete med institutionen
- förbättra utskottsarbetet
- ommöblering av kontoret
- stadgeförändringar avseende avstängning och uteslutning av medlem och förändrat verksamhetsår

Näringslivsansvarig för verksamhetsår 20/21 informerar om att inga evenemang kunde hållas med näringslivet, varför Näringslivsansvarig tillsammans med näringslivsutskottet anordnade digitala sådana. Målet var att behålla de befintliga näringslivsaktörerna. Trots detta hoppade flertalet av föreningens samarbetspartners av, främst med anledning av pandemin.

Ekonomiansvarig för verksamhetsår 20/21 informerar kort om verksamhetsårets räkenskaper. Två versioner av budget framlades, en corona-budget och en ordinarie budget. Styrelsen röstade igenom den ordinarie budgeten men hade corona-budgeten som en stöddlinje. Fokus låg på tre områden; medlemsnyttan, arbetsmiljön och investeringar.

Sponsring gav ett resultat om 231 000 kr, vilket innebar en minskning från tidigare år. Minskningen berodde på att näringslivet visste att pandemin skulle innebära mindre exponering. Administration och förvaltning medförde en ökad kostnad eftersom fler digitala tjänster behövde införskaffas med anledning av pandemin.

När budget för Juristmässan fastställdes var kostnaderna överskattade och intäkterna underskattade. Med anledning av pandemin anordnades mässan digitalt.

Räkenskaperna resulterade i ett positivt resultat om 89 200 kr. Anledningen till ett så stort positivt resultat var främst pandemin och att många evenemang genomfördes digitalt, alternativt ställdes in. Hade Juristmässan inte kunnat genomföras hade föreningen inte gått med så stor vinst.

11. Redogörelse för revisorns revisionsberättelse verksamhetsåret 20/21

Lucas Mannerbjörk i egenskap av revisor för verksamhetsår 20/21 har granskat föreningens bokföring, räkenskaper och förvaltning för verksamhetsår 20/21. Revisor redogör för revisionsberättelsen, enligt **bilaga 2**.

12. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen verksamhetsåret 20/21

Stämman beviljar styrelsen för verksamhetsår 20/21 ansvarsfrihet genom acklamation.

13. Redogörelse för styrelsens verksamhetsplan avseende verksamhetsåret 21/22

Ordförande och vice ordförande för verksamhetsår 21/22 redogör för de viktigaste delarna av styrelsens verksamhetsplan avseende verksamhetsår 21/22, enligt **bilaga 3**. Ordförande redogör för styrelsens sammansättning, där Ebba Sunesson Qvick valde att entledigas från posten som vice ordförande och blev ersatt av Rojan Arikan under sommaren. Magnus Kristoffersson valdes som revisor. Isak Bergström valdes som fortsatt skyddsombud och Johan Adestam som fortsatt inspektor.

Vice ordförande går igenom pandemins påverkan på föreningens arbete. Tidigare styrelse hade med anledning av pandemin dåliga förutsättningar för att bedriva fysisk verksamhet. Nuvarande styrelse har kunnat bedriva fysisk verksamhet sedan start och har kontinuerligt reviderat de förhållningsregler som upprättades under verksamhetsår 20/21 med anledning av pandemin.

Ordförande redogör för föreningens verksamhetsmål enligt följande:

- stärka föreningskänslan
- skapa en hållbar förening
- en välkomnande förening
- stärka relationen med institutionen

Vad gäller att stärka relationen med institutionen uppkommer förslag på stämman om att tillsammans med någon representant för institutionen ta fram framstående doktorand eller professor för genomförande av föreläsningar om nyheter inom juridiken.

Vice ordförande redogör för näringslivet. Den traditionsenliga Stockholmsresan är planerad att genomföras under verksamhetsår 21/22. Nytt är att Stockholmsresan kommer att inkludera en övernattnig.

Vice ordförande informerar vidare om studiesociala aktiviteter under verksamhetsår 21/22. Styrelsen är mycket tacksam över de aktiviteter som hittills kunnat genomföras och att dessa upplevs uppskattade bland medlemmarna. Vårbalen är planerad till maj och Åreresan till januari. Till följd av nya restriktioner avseende vaccinationsbevis har styrelsen beslutat att genomföra vaccinationskrav även för deltagande på Åreresan. Förhoppning är att utrikesresan kommer att ske i vår så länge restriktioner i Europa inte hindrar detta.

Vide ordförande informerar vidare om att diplomeringsceremonin planeras hållas separat för juriststudenter och rättsvetarstudenter, där den förra planeras till januari och den senare till juni.

Ordförande redogör för Juristmässan som kunde genomföras fysiskt i föregående vecka, vilken samlade många utställare. Styrelsen beslutade att hålla banketten på Conventum med anledning av radikalt förhöjda priser på slottet.

Ordförande redogör vidare för Medborgarjuristerna och deras arbete. Två av deras stora projekt under verksamhetsåret är att utveckla hantering av personuppgifter och utveckla marknadsföringen av utskottet. Vad gäller Prima Facie har styrelsen som ambition att se över ägarförhållandet för tidningen.

Fråga uppkommer om rättsvetardagen kommer att anordnas igen. Utbildningsansvarig för de rättsvetenskapliga programmen informerar om att dagen planeras att hållas i februari.

Ekonomiansvarig för verksamhetsår 21/22 presenterar genomröstad preliminär budget för verksamhetsår 21/22, enligt **bilaga 4**. Ekonomiansvarig anför att styrelsen valt att satsa på en ökad budget. Föreningen har två stora inkomstkällor, Juristmässan och sponsring från olika näringslivsaktörer som föreningen har avtal med. Utöver dessa inkomstkällor finns inkomster från studiesociala evenemang och andra evenemang, främst bestående av biljettintäkter.

Ekonomiansvarig anför att räkenskaperna troligtvis kommer att resultera i ett negativt resultat för verksamhetsår 21/22 om 70 404 kr. Särskilt efter pandemin finns ett stort incitament att spendera mer pengar på studiesociala evenemang, vilka har ökat med en kostnad om ca 200 000 kr. Styrelsen beräknar att få in fler inkomster eftersom fler evenemang kommer att anordnas. Styrelsen har vidare valt att utöka budgetposten förvaltning, vilken innefattar intern representation, då styrelsen vill spendera mer pengar på de som engagerar sig i föreningen. Budgetposten övriga evenemang kommer också generera ett större minusresultat än tidigare. Övriga evenemang

innefattar bl.a. mentorskapsmiddag, Stockholmsresan och JF-olympiad. Minusresultatet beror således på den ekonomiska satsningen på studiesociala evenemang och förvaltning, en satsning som styrelsen anser är motiverad.

Fråga uppkommer om ekonomiutskottets investeringar, vilka ekonomiansvarig anför går positivt.

Fråga uppkommer vidare om hur mycket kapital föreningen har. Ekonomiansvarig informerar om att föreningen för närvarande har omkring 500 000 kr, utan inräkning av intäkter från Juristmässan som förväntas uppgå till omkring 400 000.

14. Val av valberedning

Stämman har 28 röstberättigade medlemmar närvarande.

Styrelsen föreslår Erik Persson och Rosanna Oscarés till valberedning för verksamhetsåret 22/23. Vice ordförande läser upp styrelsens motiveringar.

Stämman bifaller styrelsens förslag till valberedning genom acklamation.

15. Behandling av styrelsens propositioner

a. Proposition om att anta policy för Juridiska Föreningens kriskassa

Ekonomiansvarig för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om att anta policy för Juridiska Föreningens kriskassa.

Propositionen föreskriver att ett sparkapital sätts undan, motsvarande ett belopp om 120 000 kr, för att täcka föreningens fasta utgifter under två år vid oförväntade kriser. Policyn reglerar vid vilka situationer som kriskassan får användas.

Fråga uppkommer hur stor del av föreningens kapital som motsvaras av kriskassan, vilket är omkring 1/6.

Revisor lämnar en synpunkt avseende regleringen för när föreningen får använda pengarna. Ett förslag på ändring i policyn är att tillägga att pengarna får användas om det finns risk för att föreningen inte uppfyller fullföljdskravet, dvs. inte vidhåller sin status som skattebefriad.

Fråga uppkommer om inte pengar som finns i föreningens aktier kan användas som kriskassa istället. Kriskassan skulle innebära ett skyddat belopp som pengarna inte omfattas av i nuläget.

Stämman förstår syftet bakom policyn men ifrågasätter samtidigt om policyn är nödvändig när föreningen har ett sparkapital som kan användas. Dessutom har föreningen i princip varje år gått med plus vilket talar mot att införa en kriskassa.

Stämman godkänner genom öppen votering att anta proposition om policy för Juridiska Föreningens kriskassa, med den revidering som har lämnats enligt revisorns förslag, enligt **bilaga 5**.

b. Proposition om ändring av 4 kap. § 8 i stadgarna

Vice ordförande för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om ändring av 4 kap. § 8 i stadgarna.

Nuvarande lydelse i 4 kap. § 8 är följande:

Kallelse till ordinarie föreningsstämma ska vara medlemmarna tillhanda senast 15 vardagar innan föreningsstämman. Till kallelsen ska de handlingar som ska behandlas på föreningsstämman bifogas. Handlingarna ska anslås för medlemmarna senast 10 vardagar innan föreningsstämman med en notis om detta. Motioner som styrelsen mottagit senast en vecka innan föreningsstämman ska anslås för medlemmarna tillsammans med en kommentar från styrelsen senast fem vardagar innan föreningsstämman. Oanmälda motioner ska anslås för medlemmarna så snart som möjligt.

Propositionen innebär förslag på ändrad lydelse av 4 kap. § 8 till följande:

*Kallelse till ordinarie föreningsstämma ska vara medlemmarna tillhanda senast 15 vardagar innan föreningsstämman. **Handlingarna som ska behandlas på föreningsstämman** ska anslås för medlemmarna senast 10 vardagar innan föreningsstämman med en notis om detta. Motioner som styrelsen mottagit senast en vecka innan föreningsstämman ska anslås för medlemmarna tillsammans med en kommentar från styrelsen **senast tre dagar** innan föreningsstämman. Oanmälda motioner ska anslås för medlemmarna så snart som möjligt.*

För utförlig motivering till propositionen, se **bilaga 6**.

Förslag uppkommer att ändra lydelsen "en vecka" till "sju dagar" för att skapa enhetlighet i hela paragrafen.

Förtydligande ges av följande. Om föreningsstämman är lagd på en måndag ska kommentarer till motioner senast anslås fredag.

Stämman har 27 röstberättigade medlemmar närvarande.

Stämman godkänner genom öppen votering att anta proposition om ändring av 4 kap. § 8 i stadgarna, enligt **bilaga 6**. Samtliga röstberättigade röstar för.

c. Proposition om nytt tillsättningsförfarande för Juristmässan

Utbildningsansvarig för de rättsvetenskapliga programmen för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om nytt tillsättningsförfarande för Juristmässan.

Propositionen föreslår ett nytt tillsättningsförfarande för projektledarna för Juristmässan, som för närvarande är oreglerat i stadgarna. Förslaget i propositionen framlades som en motion vid en extrainsatt föreningsstämma den 24 februari 2021 och röstades igenom utan tillräcklig majoritet, vilket innebär att beslutet inte fick någon verkan.

Styrelsen föreslår att den motion som togs till omröstning på den extrainsatta föreningsstämman, med tillhörande motiveringar, antas. I motionen föreslås att ett nytt kapitel införs i föreningens stadgar enligt följande:

6 kap. Arbetsmarknadsmässan

§ 1 Styrelsen ska efter att ha konsulterat med projektledare för föregående årsupplaga av arbetsmarknadsmässan, välja en ny projektledare för nästkommande arbetsmarknadsmässa.

§ 2 Valprocessen sker genom offentliggörandet av en ansökningsperiod med efterföljande intervju och omröstning i enlighet med 5 kap. 9 § föreningens stadgar. Vid intervjun bör föreningens ordförande och projektledare närvara.

§ 3 Tillsättandet av ny projektledare skall ske senast sista april.

§ 4 Tillsättandet av vice projektledare sker av projektledare efter offentliggörandet av en ansökningsperiod.

Punkt 16.b föredras under förevarande punkt.

Projektledare och vice projektledare för Juristmässan, Ninorta Yohanna och Evelina Gryth, har med anledning av propositionen inkommit med en motion avseende tidigare tillsättning av projektledare för Juristmässan. Evelina Gryth föredrar motionen, innebärande förändrad lydelse av § 3 i propositionen till följande:

§ 3 Tillsättandet av ny projektledare skall ske senast sista februari.

Anledning till förslaget om ändring av § 3 enligt ovan är att en tillsättning senast sista februari innebär att projektledarna ges mer tid för att planera inför Juristmässan. Det medför en ökad möjlighet att få fler utställare och dessutom fastställa en budget tidigare, vilket ytterligare effektiviserar arbetet.

Utbildningsansvarig för de rättsvetenskapliga programmen presenterar styrelsens kommentar till motionen. Styrelsen är i majoritet positiv till förslaget och håller med de argument som anförs. Emellertid finns en oro för risken att inte hinna tillsätta projektledare till sista februari och således bryta mot stadgan.

Stämman har 26 röstberättigade medlemmar närvarande.

Stämman anser det vara positivt att tillsättningsförfarandet för projektledare för Juristmässan regleras i stadgarna eftersom det återspeglar demokratin i föreningen.

Stämman har 27 röstberättigade medlemmar närvarande.

Stämman framför olika förslag avseende lydelsen i § 3 i propositionen. Ett förslag är att inte reglera när tillsättande senast ska ske överhuvudtaget, utan att tillsättandet som regel ska ske så fort som möjligt. Risken med att reglera ett sista datum för tillsättandet är att bryta mot stadgan för det fall ingen projektledare skulle hittas. Det finns dessutom ingenting som hindrar att tillsättandet sker tidigare även om det inte finns reglerat i stadgarna. Argument som framförs för att reglera ett sista datum för tillsättandet är att det ger ett incitament för styrelsen att arbeta för att tillsätta projektledare i god tid. Ett annat förslag som framförs är att lägga till undantag i bestämmelsen för det fall Juristmässan flyttas fram. Ytterligare förslag till lydelse är "projektledare bör tillsättas så fort som möjligt efter avslutad arbetsmarknadsmässa", utan att reglera ett sista datum.

Efter diskussion framkommer att förslag, om att tillsättande av ny projektledare skall ske senast sista februari, har starkast stöd i enlighet med den framlagda motionen av nuvarande projektledare.

Förslag uppkommer vidare om att ändra lydelsen i § 4 i propositionen. Nuvarande lydelse i propositionen är följande:

§ 4 Tillsättandet av vice projektledare sker av projektledare efter offentliggörandet av en ansökningsperiod.

Ett förslag på ändring som framförs är att tillsättandet av vice projektledare sker av styrelsen och inte av projektledare. Denna ändring kan praktiskt genomföras genom att § 4 tas bort helt och lydelsen "vice projektledare" läggs till i § 1 i propositionen. Förändringen skulle medföra ett mer demokratiskt förfarande, på motsvarande sätt som gäller för tillsättande av projektledare. En synpunkt som framförs är att detta bör ske efter konsultation med den nya invalda projektledaren, som är den som ska arbeta närmast vice projektledare. Ett annat förslag som framförs är att inte reglera tillsättande av vice projektledare överhuvudtaget och låta styrelsen avgöra tillsättandet.

Argument som framförs för att behålla § 4 enligt nuvarande lydelse i propositionen är att projektledare och vice projektledare jobbar tätt ihop under en lång tid och det är viktigt att samarbetet dem emellan fungerar väl.

Efter diskussion framkommer att förslag, om att ta bort § 4 och insätta lydelse "vice projektledare" i § 1, har starkast stöd.

Styrelsens proposition revideras således till följande lydelse:

6 kap. Arbetsmarknadsmässan

§ 1 Styrelsen ska efter att ha konsulterat med projektledare för föregående årsupplaga av arbetsmarknadsmässan, välja en ny projektledare och vice projektledare för nästkommande arbetsmarknadsmässa.

§ 2 Valprocessen sker genom offentliggörandet av en ansökningsperiod med efterföljande intervju och omröstning i enlighet med 5 kap. 9 § föreningens stadgar. Vid intervjun bör föreningens ordförande och projektledare närvara.

§ 3 Tillsättandet av ny projektledare skall ske senast sista februari.

Stämman godkänner genom öppen omröstning att anta den reviderade propositionen om nytt tillsättningsförfarande för Juristmässan enligt **bilaga 7**. Samtliga röstberättigade röstar för.

d. Proposition om subventionerade balbiljetter för styrelser verksamhetsåren 19/20 och 20/21

Stämman har 21 röstberättigade medlemmar närvarande.

Näringslivsansvarig för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om subventionerade balbiljetter för styrelser verksamhetsåren 19/20 och 20/21.

Stämman godkänner genom acklamation att subventionera balbiljetter för styrelser verksamhetsåren 19/20 och 20/21 i enlighet med framlagda proposition, enligt **bilaga 8**.

e. Proposition om nedläggning av Juridiska Föreningens arbete för att erhålla kårstatus

Marknadsföringsansvarig för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om nedläggning av Juridiska Föreningens arbete för att erhålla kårstatus.

Marknadsföringsansvarig lägger fram styrelsens huvudargument i propositionen. För utförlig motivering till propositionen, se **bilaga 9**.

Ordförande presenterar kommentar från inspektor i frågan som ställer sig bakom föreningens förslag.

Fråga uppkommer hur Juridiska Föreningen ska fortsätta arbeta för en större delaktighet i introduktionen och för att få ett större inflytande i utbildningsfrågor, vilka var två bakomliggande anledningar till att föreningen ursprungligen önskade arbeta för att erhålla kårstatus. Styrelsen har för avsikt att föreningen fortsätter anordna en egen introduktion som har genomförts de två senaste åren. Förhandling kommer att ske för att få en plats i utbildningskollegiet, vilket kommer ge föreningen ett större inflytande. Att kårfrågan läggs ned hindrar således inte att arbetet för att få ett större inflytande i utbildningsfrågor fortsätter. Förslag framförs om att använda nedläggning av kårfrågan som argument för att få en plats i utbildningskollegiet.

Stämman godkänner genom acklamation att anta proposition om nedläggning av Juridiska Föreningens arbete för att erhålla kårstatus, enligt **bilaga 9**.

- f. **Proposition om utdelande av hedersmedlemskap till Johan Adestam**
Aktivitetsansvarig för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om utdelande av hedersmedlemskap till Johan Adestam. Aktivitetsansvarig läser upp styrelsens motivering till Johan Adestams hedersmedlemskap.

Stämman bifaller propositionen genom acklamation och utser Johan Adestam till hedersmedlem för föreningen, enligt **bilaga 10**.

- g. **Proposition om utdelande av hedersmedlemskap till Erik Persson**
Studiesocialt ansvarig för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om utdelande av hedersmedlemskap till Erik Persson. Studiesocialt ansvarig läser upp styrelsens motivering till Erik Perssons hedersmedlemskap.

Stämman bifaller propositionen genom acklamation och utser Erik Persson till hedersmedlem för föreningen, enligt **bilaga 11**.

- h. **Proposition om utdelande av hedersmedlemskap till Tim Axell**
Näringslivsansvarig för verksamhetsår 21/22 föredrar proposition om utdelande av hedersmedlemskap till Tim Axell. Näringslivsansvarig läser upp styrelsens motivering till Tim Axells hedersmedlemskap.

Stämman bifaller propositionen genom acklamation och utser Tim Axell till hedersmedlem för föreningen, enligt **bilaga 12**.

16. Behandling av anmälda motioner

- a. **Motion om utdelande av hedersmedlemskap till Hedda Lindahl**
En motion har inkommit avseende utdelande av hedersmedlemskap till Hedda Lindahl, skriven av Rojan Arikan, Matilda Andersson, Mehdi Mohamed, Filipa Bruno, Anton Holm, Ebba Bolle, Emma Lindwall, Nilufer Nouri och My Öhman.

Vice ordförande för verksamhetsår 21/22 föredrar motionen och läser upp motivering till Hedda Lindahls hedersmedlemskap.

Stämman bifaller motionen genom acklamation och utser Hedda Lindahl till hedersmedlem för föreningen, enligt **bilaga 13**.

- b. **Motion om tidigare tillsättning av projektledare Juristmässan**
Punkt 16.b föredras under punkt 15.c.

17. Behandling av oanmälda motioner
Stämman har inte fått in någon oanmäld motion.

18. Övriga frågor
Stämman har inga övriga frågor.

19. Föreningsstämman avslutas
Mötesordförande förklarar stämman avslutad.

Sekreterare

Matilda Andersson



Justerare

Evelina Gryth



Justerare

Nilufer Nouri


